关于拟表彰四川省五四红旗团委（团支部）、四川省优秀共青团员、四川省优秀共青团
干部个人（单位）的公示

[bookmark: _GoBack]按照四川省“两红两优”评选表彰工作安排,在各市（州）团委、省直属团（工）委、省级行业系统团指委、省级驻外团工委推报的基础上，经资格审查、电话调查、征求意见等程序，并经团省委书记会议研究，确定拟表彰四川省五四红旗团委（团支部）、四川省优秀共青团员、四川省优秀共青团干部个人（单位）名单，现予以公示。公示期为5个工作日（4月6日至4月12日）。
如有意见，请于公示期间实名向团省委基层建设部（联系电话：028-86638859）反映。

附件: 拟表彰四川省五四红旗团委（团支部）、四川省
优秀共青团员、四川省优秀共青团干部个人（单
位）名单

                            共青团四川省委办公室
                              2022年4月6日
附件

拟表彰四川省五四红旗团委（团支部）、四川省优秀共青团员、四川省优秀共青团干部个人（单位）名单

一、拟表彰“四川省五四红旗团委”名单
	成都
	成都市农业农村局系统团委

	成都大学团委

	团成都市成华区委

	自贡
	自贡市中医医院团委

	攀枝花
	中国十九冶集团有限公司团委

	攀枝花市第七高级中学校团委

	泸州
	泸州市江阳区华阳街道团工委

	古蔺县人民医院团委

	德阳
	四川中烟工业有限责任公司什邡卷烟厂团委

	德阳鼎达集团有限公司团委

	绵阳
	绵阳市绵阳中学团委

	绵阳京东方光电科技有限公司团委

	广元
	广元外国语学校团委

	中国石油四川广元销售分公司团委

	遂宁
	遂宁市中心医院团委

	遂宁市安居第一高级中学团委

	遂宁市大英中学团委

	内江
	川南幼儿师范高等专科学校团委

	内江华润燃气有限公司团委

	乐山
	四川德胜集团钒钛有限公司团委

	乐山电力股份有限公司团委

	南充
	团南充市顺庆区委

	南充市消防救援支队团委

	宜宾
	宜宾市烟草专卖局（公司）团委

	宜宾市第一中学校团委

	广安
	国家税务总局广安市税务系统团委

	广安友谊中学团委

	达州
	国家税务总局达州市通川区税务局团委

	宣汉县毛坝镇团委

	巴中
	巴中市巴州区教育科技和体育局团工委

	巴中市消防救援支队团委

	雅安
	团汉源县委

	中国石油四川雅安销售分公司团委

	眉山
	仁寿县仁寿一中南校区团委

	洪雅县田锡中学校团委

	资阳
	资阳市雁江区宝莲街道团工委

	资阳市人民医院团委

	阿坝
	小金县达维镇团委

	阿坝师范学院团委

	甘孜
	团石渠县委

	甘孜藏族自治州高级中学团委

	凉山
	四川省凉山卫生学校团委

	省直机关
	中国邮政集团有限公司四川省成都邮区中心局团委

	省企业
	四川中烟工业有限责任公司团委

	省金融
	中国工商银行成都分行团委

	中国建设银行绵阳分行团委

	四川简阳农村商业银行股份有限公司团委

	省国防科工
	四川航天职业技术学院团委

	中物院
	中国工程物理研究院团委

	四川大学
	四川大学公共管理学院团委

	电子科技大学
	电子科技大学计算机科学与工程学院团委

	西南财经大学
	西南财经大学工商管理学院团委

	四川农业大学
	四川农业大学园艺学院团委

	能源通讯行业团指委
	四川川煤华荣能源有限责任公司唐家河煤矿团委

	建筑建设行业团指委
	四川华西集团有限公司团委

	中铁二局集团有限公司团委

	社会组织行业团指委
	成都车站团委

二、拟表彰“四川省五四红旗团支部”名单
	成都
	中国航发成都发动机有限公司设计中心直属团支部

	中国建筑工程总公司中海集团中海地产成都公司团总支

	邛崃市四川光时律师事务所团支部

	自贡
	中昊晨光化工研究院有限公司技术中心团支部

	自贡市沿滩区卫坪街道龙湖远达社区团支部

	自贡市第四人民医院内分泌代谢病科团支部

	攀枝花
	攀钢集团钒钛资源股份有限公司钛冶炼厂生产联合团支部

	国网四川省电力公司攀枝花供电公司变电检修中心团支部

	攀枝花市二十五中小团总支

	泸州
	国家税务总局泸县税务局团支部

	泸州市公共交通集团有限公司城区分公司团支部

	泸州市龙马潭区安宁街道云台社区团支部

	德阳
	国家税务总局德阳市税务局团支部

	东方电气集团东方电机有限公司产品开发部团总支

	四川司法警官职业学院侦查系团总支

	绵阳
	绵阳市商业银行股份有限公司城郊支行团支部

	四川绵阳科伦医药贸易有限公司团总支

	广元
	国家税务总局青川县税务局团支部

	广元市消防救援支队滨河南路特勤站团支部

	广元市利州区南河街道体育场社区团支部

	遂宁
	遂宁银行股份有限公司蓬溪支行团支部

	蓬溪县大学生志愿服务西部计划项目团支部

	四川省明星电力股份有限公司船山供电分公司团支部

	内江
	资中县第二中学青年教师团支部

	威远县人民医院团支部

	内江师范学院范长江新闻学院团总支

	乐山
	乐山市市中区通江街道红旗小区团支部

	乐山市精神病医院团支部

	国家税务总局乐山市金口河区税务局团支部

	南充
	蓬安县相如街道油房沟社区团支部

	南部县蜀北街道翻身街社区团支部

	国家税务总局营山县税务局第一税务分局团支部

	宜宾
	江安县西部计划项目办团支部

	宜宾市南溪区青年志愿者协会团支部

	广安
	邻水县人民医院团总支

	广安市前锋区人民法院团支部

	国网四川省电力公司武胜县供电分公司团支部

	华蓥市纪委监委团支部

	达州
	达州市公安局机关团支部

	四川省煤田地质局一三七队测绘地理信息院团支部

	达州职业技术学院智慧医技学院团总支

	巴中
	巴中市巴州区大学生创新创业互助协会团支部

	巴中市恩阳区职业中学团总支

	国家税务总局南江县税务局团支部

	雅安
	雅安职业技术学院药学与检验学院团总支

	国网四川雅安电力（集团）股份有限公司荥经县供电分公司团总支

	眉山
	眉山市彭山区紧急救援志愿者协会团支部

	国家税务总局丹棱县税务局团支部

	青神县幼儿园团支部

	眉山市天府新区贵平镇天宫村团支部

	资阳
	国网四川省电力公司资阳市雁江供电分公司团总支

	安岳县石羊初级中学团总支

	阿坝
	茂县凤仪镇雪花井社区团支部

	马尔康市公安局团支部

	甘孜
	四川里伍铜业股份有限公司雅砻江矿业团支部

	四川民族学院马克思主义学院1942团支部

	凉山
	四川西昌电力股份有限公司电力营销团支部

	国家税务总局金阳县税务局团支部

	省企业
	四川晟天新能源发展有限公司团支部

	国机重装
	国机重装二重（德阳）重型装备有限公司重型机械工程公司技术营销团支部

	东电总部
	东方电气集团东方汽轮机有限公司电站服务事业部团支部

	文化创意行业团指委
	中国绿发成都公司团支部

	新经济行业团指委
	中国电子科技集团公司中国网安卫士通团总支

三、拟表彰“四川省优秀共青团员”名单
	成都
	庄怡玲
	成都市石室联合中学少先队中队辅导员

	程麟越
	成都市树德中学高2020级学生

	陈  卓
	成都市温江区柳城街道办事处青少年事务社工

	胡峻闻
	成都市双流中学教师

	余小凤
	都江堰市蒲阳街道和平社区工作人员（西部计划志愿者）

	刘小梦
	彭州市南部新城学校少先队大队辅导员

	自贡
	刘梦玲
	四川省盐业学校2019级会计专业学生

	刘红希
	四川卫生康复职业学院护理学院2019级护理专业学生

	宋成林
	自贡市第一中学校高2019级学生

	陈兴林
	荣县鼎新镇人民政府工作人员（西部计划志愿者）

	攀枝花
	向志刚
	攀枝花学院附属医院（中西医结合医院）实习生组长

	陈怀橙
	攀枝花市东区密地外国语学校教师

	张恺慧
	攀枝花市花城外国语学校教师

	泸州
	蔡雨洁
	泸州老窖天府中学高2019级学生

	车媛媛
	泸州高级中学校高2020级学生

	武志颖
	泸州市纳溪区安富街道办事处工作人员

	德阳
	陈小虎
	德阳市罗江区消防救援大队抢险救援班班长

	杨世豪
	什邡市南泉镇人民政府工作人员

	绵阳
	许  佳
	四川省绵阳南山中学教师

	郑志朋
	西南科技大学理学院2019级应用物理学专业学生

	王伊晨
	江油市第一中学高2019级学生

	张  珊
	三台县人民检察院检察官助理

	广元
	冯均鹏
	苍溪县东溪镇人民政府工作人员（西部计划志愿者）

	黄  萌
	四川省广元市宝轮中学高2021级学生

	李  涵
	剑阁县正兴小学校少先队大队辅导员

	俞  金
	广元穰丰农业有限责任公司总经理

	遂宁
	席昊蕤
	团遂宁市船山区委工作人员（西部计划志愿者）

	王  平
	团蓬溪县委工作人员

	童思雨
	四川职业技术学院外国语学院2020级英语教育专业学生

	李文静
	遂宁市第六中学高2020级学生

	赵欣悦
	射洪市经开区第一小学校教师

	内江
	张琼瑜
	内江市实验小学校少先队大队辅导员

	宗心钰
	隆昌市人民医院护士

	张爱佳
	资中县高楼镇中心学校少先队辅导员

	邓丁玲
	内江市第一中学高2019级学生

	乐山
	何一滨
	乐山师范学院旅游学院2019级旅游管理专业学生

	伍柯润
	乐山市尚纬股份有限公司总经理秘书

	任  倩
	乐山市金口河区金河镇人民政府工作人员

	皮特什古木
	四川省峨边中学2019级学生

	易晓燕
	马边彝族自治县中学校2019级学生

	南充
	李欣峄
	四川省南充高级中学临江校区高2020级学生

	李晓艳
	南充市嘉陵第一中学高2019级学生

	曾  毅
	四川省南充外国语中等专业学校2019级学生

	黄  强
	四川省阆中江南高级职业中学2019级学生

	宜宾
	吴朝琪
	宜宾学院法学与公共管理学部2019级法学专业学生

	杨  婷
	长宁县长宁镇人民政府工作人员（西部计划志愿者）

	叶  恒
	宜宾职业技术学院建筑与环境学院2020级建筑与装饰工程技术专业学生

	杨启颢
	宜宾市翠屏区宗场镇人民政府工作人员（西部计划志愿者）

	广安
	熊俊尧
	广安市公安局情报指挥中心民警

	钟守杰
	广安市世纪职业技术学校2019级学生

	孙长江
	岳池县中医医院医师

	达州
	刘  洋
	四川省残疾人网球队国家一级残疾人运动员

	周建华
	达州市通川区双龙镇人民政府工作人员（西部计划志愿者）

	尹之寒
	四川省达州中学高2020级学生

	文钰翔
	四川文理学院智能制造学院2019级物联网工程专业学生

	巴中
	杨  琴
	巴中市巴州区三江镇人民政府工作人员

	万  锐
	国网四川省电力公司平昌县供电分公司员工

	王  倩
	四川省巴中中学高2019级学生

	李  湘
	巴中市恩阳区恩阳中学高2019级学生

	雅安
	宁友富
	雅安职业技术学院中医与康复养生学院2020级针灸推拿专业学生

	王倩倩
	四川省名山中学高2019级学生

	刘钊榆
	宝兴县五龙乡卫生院工作人员（西部计划志愿者）

	黑莫五呷
	四川省档案学校2020级文秘专业学生

	白贵刚
	国网四川雅安电力（集团）股份有限公司芦山县供电分公司工作人员

	眉山
	易柳云
	眉山市公安局刑侦支队刑事技术大队职工

	诸铠迪
	天府新区航空旅游职业学院空中乘务学院2019级空中乘务专业学生

	张梓晗
	眉山市彭山区职业高级中学2021级学生

	尹龙强
	眉山药科职业学院2020级康复治疗技术专业学生

	资阳
	方媛媛
	乐至县佛星镇明德小学少先队大队辅导员

	胡业平
	资阳市雁江区汇兴路消防救援站消防员、装备技师

	蒋皓宇
	资阳市雁江区“星火”返乡大学生志愿者协会活动部副部长

	刘小颖
	安岳县青年志愿者协会副秘书长

	阿坝
	方  敏
	金川县咯尔乡人民政府工作人员（西部计划志愿者）

	蒲吉武
	汶川县映秀镇人民政府工作人员（西部计划志愿者）

	马阿依莎
	松潘县安宏乡人民政府党政办一级科员

	三郎四吉
	马尔康市第二中学校初2019级学生

	甘孜
	赤乃降白
	稻城县金珠镇人民政府工作人员（西部计划志愿者）

	胡  关
	泸定县烹坝镇人民政府一级科员

	卢玉娜
	荣县八日乡人民政府工作人员
（西部计划志愿者）

	罗选洋
	康定市捧塔乡人民政府工作人员（西部计划志愿者）

	凉山
	社次就夫
	四川省美姑县中学高2019级学生

	韩碧馨
	盐源县青年志愿者协会工作人员（西部计划志愿者）

	马小亮
	冕宁中学高2021级学生

	谢  勇
	团昭觉县委青少年事务社社工

	省直机关
	赵显庭
	四川渠江金盘子航电开发有限公司运行值班员

	省企业
	李枭东
	四川航空置业发展有限公司工作人员

	陈  雨
	中铁二十三局集团第六工程有限公司江洲湾项目经理部安质部副部长

	省国防科工办
	郝雪伶
	成都医学院第二附属医院·核工业四一六医院院办干事

	快递物流行业团指委
	潘  苏
	中通快递四川省管理中心团委负责人

	餐饮服务行业团指委
	周冠炜
	四川新雅轩食品有限公司研发部主管

四、拟表彰“四川省优秀共青团干部”名单
	成都
	杨秋玲
	四川旅游学院团委书记

	简  嘉
	四川邮电职业技术学院团委书记

	刘稚旖
	团成都市委宣传部部长

	李  磊
	成都轨道交通集团有限公司团委书记

	丁恒康
	成都信息工程大学团委书记

	蒋  莉
	成都市技师学院团委书记

	赵登强
	成都市天府新区华阳街道安公社区团工委书记

	任健铭
	国家税务总局成都高新技术产业开发区税务局团支部委员

	徐  颖
	团成都市锦江区委书记

	李  庆
	成都市金牛区驷马桥街道团工委
书记

	雷薛燚
	团崇州市委书记

	杜成群
	团蒲江县委书记

	自贡
	杨可瑕
	团自贡市沿滩区委书记

	邓晓娇
	自贡市富顺第二中学校团委书记

	许筠柱
	四川轻化工大学团委志愿实践部主任

	杨  婷
	自贡市第一人民医院行政团总支书记

	李  敏
	自贡市贡井区教育和体育局教育团工委书记、少先队总辅导员

	邹  妍
	自贡市公交集团有限责任公司团委副书记

	宋顺英
	自贡市沿滩区瓦市镇瓦宅铺社区团支部书记

	赵义华
	自贡市汇东实验学校团委副书记、少先队中队辅导员

	攀枝花
	赵  跃
	攀枝花市东区银江中心学校团支部书记

	刘万芳
	米易县第一初级中学校团委书记

	张育新
	攀钢集团攀枝花钢钒有限公司团委书记

	陈  阳
	国家税务总局攀枝花市税务局团委副书记

	朱亚俐
	攀枝花市外国语学校团委书记

	王  娟
	攀枝花钢城集团有限公司废旧物资分公司团总支书记

	徐丽虹
	团攀枝花市委宣传和社会联络部（志工部）副部长

	泸州
	刘  念
	四川警察学院团委书记

	任  燕
	泸州市泸州师范附属小学校少先队大队辅导员

	陈  静
	泸州市第二十八初级中学校团委书记、少先队大队辅导员

	王学梅
	叙永县水尾镇初级中学校团委书记、少先队大队辅导员

	周霓虹
	四川省泸县建筑职业中专学校团委书记

	蔚坤妍
	西南医科大学附属医院团委副书记

	任维书
	合江县神臂城镇中心小学校少先队大队辅导员

	德阳
	胡朝莉
	团德阳市旌阳区委书记

	曾晓莉
	四川工业科技学院团委书记

	李易芯
	中铁建四川德简高速公路有限公司团支部书记

	黄  怡
	德阳市人民医院团委书记

	魏  娜
	德阳市经开区团工委群团干事

	周  刚
	绵竹市汉旺温州加园栋梁中学团委书记

	谢  霞
	中江县黄鹿镇团委书记

	绵阳
	黄  堃
	团江油市委书记

	杜宇佳
	绵阳师范学院团委书记

	李林壕
	绵阳职业技术学院团委副书记

	苗芮溪
	团绵阳市委组织宣传部部长

	马  林
	四川省绵阳外国语学校团委书记、少工委副主任

	辜久林
	四川省绵阳实验高级中学团委书记

	曹燚杰
	绵阳市游仙区剑南路小学少先队大队辅导员

	潘云剑
	平武县青年志愿者协会团支部书记

	广元
	乔  露
	团广元市利州区委书记

	郑青平
	广元市朝天区大滩初级中学团委书记、少先队辅导员

	张  东
	广元市七七五志愿者协会会长

	王春华
	四川省广元中学团委书记

	刘  振
	四川信息职业技术学院团委副书记

	王  鹏
	团广元市昭化区委青少年服务中心青工青农部部长

	张  宏
	团剑阁县委工作人员

	冉  婧
	四川省苍溪中学校团委书记

	遂宁
	刘泠诗
	团射洪市委书记

	张冰晶
	中国石油西南油气田分公司川中油气矿团委副书记

	吕  莎
	遂宁市第二中学校团委书记

	彭  晨
	遂宁市第一人民医院团委书记

	张潇月
	遂宁市安居区西部计划志愿者团支部书记

	刘  灿
	蓬溪县蓬南镇团委书记

	刘立超
	遂宁市射洪中学外国语实验学校少先队中队辅导员

	内江
	苏  勤
	内江市第十一小学校团工委书记

	杨雪梅
	团威远县委书记

	郑玲君
	威远县山王镇团委副书记

	熊  颖
	四川省内江市西林中学团委书记

	凌雪华
	内江职业技术学院团委副书记

	陈  梦
	内江市第六中学团委副书记

	乐山
	卢  玥
	团乐山市委组织建设部部长

	蒋  叶
	团乐山市沙湾区委书记

	何叶露
	乐山市中医医院团委书记

	郭胜男
	乐山职业技术学院团委委员

	易红梅
	乐山市市中区棉竹镇团委副书记

	任园园
	乐山高新区第一中学团委书记、少先队大队辅导员

	南充
	周  轲
	团南充市委学少部副部长

	黄丽娟
	团营山县委书记

	梁宇婷
	南充市五星小学南门坝分校少先队大队辅导员、团支部书记

	税  瑶
	西华师范大学物理与天文学院团委书记

	董  宇
	国家税务总局南充市税务局团委副书记

	孙超
	南充市五星小学团支部书记、少先队大队辅导员

	冯  强
	南充市高坪区人民医院团委书记

	宜宾
	傅  戎
	宜宾丝丽雅集团有限公司团委书记

	李相廷
	团长宁县委书记

	昂正宇
	高县来复镇团委书记

	刘宇超
	宜宾职业技术学院团委干事、翠屏区金坪镇兼职团委副书记

	程  卓
	宜宾市职业技术学校团委副书记

	胡舜皇
	珙县洛表民族中学校团委书记、少先队辅导员

	严  雪
	高县硕勋中学校团委副书记、少先队大队辅导员

	广安
	蒋梨钊
	团华蓥市委书记

	李  绒
	四川省华蓥中学团委副书记、少先队大队辅导员

	张云程
	四川省岳池县第一中学团委书记

	石登兵
	四川省邻水金鼎实验学校团委书记

	王  佳
	广安市广安区教育科技和体育局团工委书记

	李  昕
	国网四川省电力公司广安供电公司本部团支部书记

	孙永敏
	国家税务总局广安经济技术开发区税务局团委副书记

	达州
	李  翔
	团达州市达川区委书记

	王玉平
	四川省达州中学团委书记

	任思静
	达州市通川区凤北街道团工委
书记

	陈维观
	四川省宣汉中学团委书记

	梅洪明
	四川省渠县中学团委书记

	唐天廷
	大竹县第二中学团委书记

	巴中
	卢梓煦
	团平昌县委书记

	傅彦博
	团巴中市委志工部部长

	龙  意
	巴中市恩阳区恩阳中学团委书记

	李泊宣
	通江县麻石镇团委书记

	何小燕
	团南江县委青少年宫主任

	陶  燃
	巴中市第二中学少先队总辅导员

	雅安
	郑光磊
	团荥经县委副书记

	沈  姗
	团天全县委副书记、少先队总辅导员

	陈赟雅
	雅安市公安局团委书记

	张晓惜
	雅安职业技术学院临床医学院团总支书记

	曹艺川
	石棉县七一中学团委书记、少先队大队辅导员

	宦淑君
	雅安市雨城区上里镇团委书记

	刘世磊
	雅安市芦山中学团委书记

	张  媛
	雅安市名山区百丈镇中心小学少先队大队辅导员

	眉山
	吕  佳
	团眉山市东坡区委副书记

	余苏眉
	眉山市东坡区青少年宫活动部部长、少先队辅导员

	袁  姁
	团眉山市彭山区委青发部、志工部负责人

	罗艺鑫
	仁寿县第二高级职业中学团委书记

	徐丽娟
	洪雅县槽渔滩镇初级中学校团委书记

	何姝伶
	丹棱县人民医院团支部书记

	陈璐璐
	眉山市青神中学校团委书记

	万晓祥
	四川行知投资有限责任公司团委书记

	资阳
	付  杰
	国家税务总局资阳市税务局团委书记

	孙洪福
	团安岳县委书记

	王天宝
	四川省乐至中学团委副书记

	严思琪
	中国银保监会资阳监管分局团委委员

	周荣华
	资阳市临空经济区团工委书记

	罗文利
	资阳市卫生健康委员会团委书记

	阿坝
	林玉婷
	四川省威州民族师范学校团委书记

	杨  箫
	汶川县雁门小学校团支部书记

	蒋周燕
	马尔康市第二中学团委书记

	罗晨洋
	团茂县县委书记

	苟宏伟
	阿坝职业学院团委书记

	甘孜
	丁丽瑄
	团乡城县委副书记

	韩  冰
	甘孜藏族自治州公安局团委宣传委员

	刘雁灵
	泸定县磨西镇海螺沟中学团委书记

	王国阳
	华电金沙江上游水电开发有限公司巴塘（拉哇）分公司团支部书记

	王睿杰
	团甘孜藏族自治州委学校少年部副部长

	凉山
	仁青杜基
	木里县麦日乡团委书记

	阿育木各
	四川省布拖中学团委书记

	金  琦
	昭觉民族中学团委书记

	卢照天
	西昌民族幼儿师范高等专科学校团委副书记

	张新遥
	团会理市委书记

	余慧林
	四川省雷波中学团委书记

	省直机关
	干  宇
	国家知识产权局专利局专利审查协作四川中心团委书记

	陈超华
	四川省医学科学院·四川省人民医院（东院）团总支副书记

	佘旭玮
	四川体育职业学院团委书记

	朱宇千
	四川省自然资源厅机关团委书记

	万  霞
	四川省生态环境厅机关团委书记

	祝  宇
	峨眉电影集团团委书记

	李  鑫
	四川省交通运输厅机关团委书记

	丁  刚
	四川省机关事务管理局团委书记

	姚  杰
	四川省公安厅机关团委书记

	曾  峰
	四川省财政厅机关团委书记

	省企业
	杜小飞
	国网四川省电力公司团委书记

	张贞辉
	中国水利水电第五工程局有限公司团委书记

	刘  璐
	四川省能源投资集团有限责任公司团委书记

	袁利超
	四川省紫坪铺开发有限责任公司团委书记

	周  末
	中国石油西南油气田分公司四川华油集团有限责任公司团委副书记

	熊苏琳
	中铁八局集团第二工程有限公司团委书记

	唐李杨
	中国电子科技集团公司第十研究所团委副书记

	汤场棚
	四川港航嘉陵江金沙航电开发有限公司金银台枢纽团支部书记

	省金融
	刘越帆
	华夏银行股份有限公司成都分行团委副书记

	姚  尧
	中国邮政储蓄银行股份有限公司四川省分行团委书记

	国机重装
	裴晨翔
	国机重装二重（德阳）重型装备有限公司团委委员

	中物院
	张东杰
	中国工程物理研究院流体物理研究所团委书记

	东电总部
	杨  韬
	东方电气集团东方电机有限公司工艺部团支部书记

	西南交通大学
	黄德明
	西南交通大学材料科学与工程学院团委书记

	西南民族大学
	高光宇
	西南民族大学化学与环境学院团委书记

	中国民航飞行学院
	罗汝霖
	中国民用航空飞行学院团委组织宣传部干部

	交通运输行业团指委
	焦子源
	蜀道投资集团有限责任公司团委委员

	社会中介行业团指委
	向  琳
	四川省注册会计师行业团委书记

	社会组织行业团指委
	吴  倩
	成都市新都区青年志愿者协会团支部书记

	周  靖
	中国大熊猫保护研究中心团委书记

	驻北京团工委
	李海涛
	团四川省委驻北京工作委员会副书记

	驻浙江团工委
	严  介
	团四川省委驻浙江工作委员会宁波支委书记

	驻广东团工委
	蒋兴华
	团四川省委驻广东工作委员会委员